CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging de la Commune de Plombieres

Version du: 23/02/2022 20:32:37 ou pour la distance de 10.2 km, 221 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 AMAURY PAQUET 23] 0:33:40 18.17 3:18 Séniors 1
2 CLEMENT WEBER 320 0:34:17 17.85 3:21 Séniors 2
3 STEPHANE KONINCKX 219 0:34:37 17.67 3:23 Séniors 3
4 DAVID HAVET 1083 0:34:56 17.52 3:25 Séniors 4
5 KEVIN NYSSEN 1097 0:35:56 17.03 a8 Séniors 5
6 ROMAIN TASSET 537 0:36:17 16.86 3:33 Séniors 6
7 GAETHAN ERNENS 223 0:36:29 16.77 3:34 Séniors 7
8 YOHAN ZARADZKI 1070 0:37:13 16.44 3:38 Séniors 8
9 ELLIOT RUZZICONI 1079 0:37:30 16.31 3:40 Séniors 9
10 XAVIER WIERTZ 4 0:37:51 16.17 3:42 Séniors 10
11 SEBASTIEN DEBROUX 144 0:38:17 15.98 3:45 Vétérans 1 1
12 ALPHA OLEFS 1092 0:38:21 15.96 3:45 Séniors 11
13 ROMARIC ANGENOT 469 0:38:24 15.93 3:45 Séniors 12
14 GERALD GYSEN 1072 0:38:27 15.91 3:46 Vétérans 1 2
15 BAS PIERIK 1100 0:38:54 15.73 3:48 Vétérans 1 3
16 FLORENTIN DELHEZ 212 0:39:01 15.68 3:49 Séniors 13
17 BENJA TELLER 1125 0:39:07 15.64 3:50 Séniors 14
18 HELGE HEERS 1157 0:39:15 15.59 3:50 Vétérans 2 1
19 GILL NELISEN 1161 0:39:20 15.55 XL Séniors 15
20 CEDRIC WEUSTEN 444 0:39:23 15.53 3:51 Séniors 16
22 AMAURY EVRARD 297 0:39:41 15.42 3:53 Vétérans 1 4
23 OLIVIER DORTHU 531 0:39:45 15.39 3:53 Vétérans 2 2
24 ARNAUD VERVIER 428 0:39:48 15.37 3:54 Séniors 17
25 JEAN-PAUL BRUWIER 227 0:40:04 15.27 3:55 Vétérans 2 3
26 PATRICK HUPPERETZ 215 0:40:12 15.22 3:56 Vétérans 1 5
27 ULRIC SPAILIER 340 0:40:49 14.99 4:00 Espoirs Gargons 1
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28

30

31

32

34

35

36

37

38

39

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

53

54

55

56

57

58

60

61

62

JULIEN BONGARTZ

NICOLAS JANSSEN

FRANCIS NICOLAS

STEPHANE POUMAY

NICOLAS RUWET

THOMAS RUWET

SERGE FONTAINE

PIERRE AGNOLI

ROBERT ZARADZKI

TOBIAS PETERS

GAETAN LECLERC

FABIAN DERU

ARNAUD DELVOYE

SEBASTIEN JOHNEN

PIERRE NOIRHOMME

ALIX CALIFICE

LIONEL THELEN

ANDRE DUJARDIN

FRED DEJARDIN

MARIO GOBATTO

PHILIPPE RONKART

PHILIPPE KOCH

JOFFREY TASSET

JOE MARTIN

JORDAN QUADFLIEG

BENOIT SCHOENMAKERS

HOLGER VANICEK

MARC SCHUNCK

XAVIER LETOR

ALBERTO CANALES

Cont act :

461

360

549

202

1091

1090

291

40

1071

522

1065

233

224

371

425

1078

1075

113

546

39

525

521

1076

140

121

260

1082

1145

467

130
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0:41:09

0:41:24

0:41:27

0:41:29

0:42:01

0:42:24

0:42:33

0:42:48

0:43:02

0:43:20

0:43:31

0:43:33

0:43:39

0:43:43

0:43:56

0:44:00

0:44:17

0:44:21

0:44:30

0:44:35

0:44:49

0:45:01

0:45:06

0:45:11

0:45:23

0:45:25

0:45:27

0:45:40

0:45:47

0:45:50

14.87

14.78

14.76

14.75

14.56

14.43

14.38

14.3

14.22

14.12

14.06

14.05

14.02

14

13.93

13.91

13.82

13.79

13.75

13.72

13.66

13.59

13.57

13.54

13.48

13.47

13.46

13.4

13.37

13.35

4:02

4:03

4:03

4:04

4:07

4:09

4:10

4:11

4:13

4:14

4:16

4:16

4:16

4:17

4:18

4:18

4:20

4:20

4:22

4:23

4:24

4:25

4:25

4:27

4:27

4:27

4:28

4:29

4:29

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

18

19

20

21

22

23

24

25

10

11

26

12

27
28
29

10

13

14
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63

64

65

66

67

69

70

71

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

DAVID DE COOMAN

BERNARD PIRLOT

FREDDY DARIMONT

JONATHAN SPRONCK

BENOIT BECKERS

AMAURY MUYLKENS

PIERRE NYSSEN

PATRICK DROOGHAAG

GREG ERNESTO

DIDIER REGNIER

MICHEL JEUKENS

GATIEN BORLON

JONATHAN DE CECCO

EMILE FORTHOMME

MARCEL RECKER

JOEL BECKERS

ARNOLD DE GRAAF

ADRIEN GRIGNARD

ANTHONY DE LUCA

BERNARD DEGHAYE

NICOLAS BYNENS

JEAN-MARC LORQUET

AURELE ANTOINE

JACQUY JANSSEN

RAMI CHEBIL

STEPHANE SOMJA

GUILLAUME LEMAIRE

ABDEL EL HAJJAJI

DOMINIQUE HEUSSCHEN

WIM VAN DE WALL

HENRI BOUCHAT

DAMIEN HENNES

Cont act :

474

541

105

510

12

276

378

253

1144

390

377

122

109

1129

116

61

1101

395

350

170

138

10

102

1127

139

136

1147

519

359

1104

1155

71
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0:45:56

0:46:10

0:46:29

0:46:35

0:46:40

0:46:47

0:46:47

0:46:52

0:47:12

0:47:21

0:47:23

0:47:25

0:47:27

0:47:41

0:47:44

0:47:45

0:48:08

0:48:13

0:48:15

0:48:21

0:48:26

0:48:27

0:48:29

0:48:44

0:48:46

0:48:51

0:48:53

0:48:55

0:49:08

0:49:11

0:49:17

0:49:18

13.32

13.25

13.17

13.14

13.11

13.08

13.08

13.06

12.97

12.92

12.91

12.91

12.9

12.83

12.82

12.81

12.71

12.69

12.68

12.65

12.63

12.63

12.62

12.56

12.55

12.53

12.52

12.51

12.46

12.44

12.42

12.41

4:30

4:31

4:33

4:34

4:34

4:35

4:35

4:35

4:37

4:38

4:38

4:38

4:39

4:40

4:40

4:40

4:43

4:43

4:43

4:44

4:44

4:45

4:45

4:46

4:46

4:47

4:47

4:47

4:49

4:49

4:49

4:50

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

30

15

31

16

32
11

17

18
12
13
33

34

19
14
35
36

15

16
37
17
20
21
22
23
18
19
38

20
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98

99

101

102

104

105

106

107

108

111

112

113

114

115

116

117

119

121

123

125

126

127

129

131

132

GAETAN TYCHON

GREGORY LICATA

MICHEL PIRON

OLIVIER BURNIAT

ANDRE LOFFET

PHILIPPE FEY

JACKY MARSCHAL

OLIVIER SCHNAKERS

CEDRIC INAMA

VICTOR-EMMANUEL KASSIN

MICHAEL FLAMAND

MAXIME ANDRIEN

MARC DEVIVIER

FREDERIC DE CECCO

HERVE SPRONCK

THIBAUT LAHAYE

PHILIPPE DONY

FRANCOIS LAHAYE

QUENTIN BURLEON

OLIVIER NADENOEN

JONATHAN DECKERS

DANIEL LONNEUX

PHILIPPE DUMOULIN

FRANK SCHMIDT

THIBAULT PIRONT

Cont act :

225

1120

1134

1154

1081

192

1136

319

1107

349

104

284

295

285

448

1131

273

1128

91

487

1084

252

1137

1146

63
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0:49:23

0:49:26

0:50:06

0:50:12

0:50:52

0:50:54

0:50:57

0:50:59

0:51:03

0:51:24

0:51:26

0:51:42

0:52:17

0:52:19

0:52:23

0:52:28

0:52:39

0:52:50

0:53:09

0:53:16

0:53:24

0:53:33

0:53:39

0:53:49

0:53:51

12.39

12.38

12.21

12.19

12.03

12.02

12.01

12

11.98

11.91

11.9

11.84

11.7

11.7

11.68

11.66

11.62

11.58

11.51

11.49

11.46

11.43

11.41

11.37

11.36

4:50

4:50

4:54

4:55

4:59

4:59

4:59

4:59

5:00

5:02

5:02

5:04

5:07

5:07

5:08

5:08

5:09

5:10

5:12

5:13

5:14

5:15

BElS

5:16

5:16

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

39

24

25

40

21

22

41

42

43
44
45
26
27
28

46

29

47

48

30

49

31

23

24

50
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133

134

135

136

137

138

139

140

141

143

144

145

146

147

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

165

GREGORY BOURGARD

PHILIPPE WERNER

XAVIER THOMAS

HASSAN KASSOUMA

LUC HILDERSON

MICHAEL DE CECCO

GUILLAUME BEYER

PIERRE PENNARTZ

BERNARD FERNANDEZ HERRERA

FRANCIS PINCKERS

RAOQOUL VAN LEENDERT

CHRISTIAN PESSER

JULIEN JACOB

JEAN-LUC DEFECHEREUX

JORDAN BISSEN

EGIDE SCHYNS

JAN HENSGENS

THIERRY REINDERS

AMAURY MARCHAL

LIEVEN MARSCHAL

ALAIN VERSLEGERS

FRANCIS ROGISTER

JEROME RULMONT

ARNAUD RULMONT

CHRISTIAN DENOISIEUX

JONATHAN INAMA

MAURICE JANSSEN

DIDIER COCQUYT

JEROME PIRENNE

Cont act :

403

1095

1121

1156

405

110

542

1089

272

1068

1069

313

518

296

1130

366

1139

1148

477

1135

550

86

1113

1110

229

1108

1074

137

1151
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0:53:52

0:53:57

0:54:03

0:54:11

0:54:19

0:54:21

0:54:23

0:54:25

0:54:29

0:54:38

0:54:38

0:54:54

0:54:55

0:55:10

0:55:14

0:55:31

0:55:37

0:55:57

0:56:01

0:56:15

0:56:18

0:56:36

0:56:44

0:56:48

0:56:55

0:57:03

0:57:11

0:57:14

0:57:19

11.36

11.34

11.32

11.29

11.27

11.26

11.25

11.24

11.23

11.2

11.2

11.15

11.14

11.09

11.08

11.02

11

10.94

10.92

10.88

10.87

10.81

10.79

10.77

10.75

10.72

10.7

10.69

10.68

5:16

5:17

5:17

5:18

5:19

5:19

5:19

5:20

5:20

5:21

5:22

5:23

5:24

5:24

5:26

5:27

5:29

5:29

5:30

5:31

5:32

5:33

5:34

5:34

5:35

5:36

5:36

5:37

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 1

51
32
25

52

33
53
34

26

54
35

55

56

27
57
28
29
30
58
59
31
60
32

10

36
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169

170

171

172

174

175

176

177

178

179

180

183

184

185

188

189

191

192

193

195

197

198

200

201

202

ROGER FONDEUR

VINCENT CRASSON

GREGORY STASSART

JEAN-MARIE CAPIER

AURELIEN PIRENNE

THOMAS LEDOYEN

TOM GENICOT

ANTHONY GELENCSER

ANDRE ERNST

ARNAUD PATOUT

STEPHANE JEROME

LUC DECROUPET

RALF LUTTERBACH

THIERRY SCHOLZEN

JEAN MARIE GANSER

BENJAMIN NAWYN

MICHEL VERCAMMEN

DAVID VERMEULEN

CHRISTOPHE HEYMANN

CHRISTOPHE DUPARCHY

HENRI LAMBERT

AURELIEN GILLET

MICHEL JEANMOYE

JOSE JAMINET

SEBASTIEN GIULIANO

Cont act :

1124

1080

1085

197

1163

1140

1141

1093

327

1133

17

1117

1105

1126

1087

441

427

1106

1116

1066

533

171

1122

1153

1109
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0:57:58

0:58:01

0:58:03

0:58:05

0:58:32

0:58:48

0:58:48

0:59:06

0:59:16

0:59:19

0:59:22

0:59:34

1:00:07

1:00:18

1:00:32

1:00:36

1:00:50

1:00:52

1:00:56

1:01:57

1:02:05

1:02:07

1:02:10

1:02:13

1:02:15

10.56

10.55

10.54

10.54

10.45

10.41

10.41

10.35

10.33

10.32

10.31

10.27

10.18

10.15

10.11

10.1

10.06

10.05

10.04

9.88

9.86

9.85

9.84

9.84

9.83

5:40

5:41

5:41

5:41

5:44

5:45

5:45

5:47

5:48

5:48

5:49

5:50

5:53

5:54

5:56

5:56

5:57

5:58

5:58

6:04

6:05

6:05

6:05

6:05

6:06

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

37
11
38

12

61
62
63
64
13
39

40

33
41

42

34

35

43
65

44

14

45

66

36
37

46
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203

206

208

209

210

211

212

214

JULIEN SCHRYMECKER

GUY ROUHL

JEAN JAGERS

JEAN LOUIS VOSS

GUY LINCE

JULIEN BERTRANG

HENRI DEMONCEAU

ANTOINE NARDON

Cont act :

1150

1099

1094

114

452

79

1162

1119
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1:02:17

1:02:25

1:03:17

1:03:50

1:04:08

1:04:12

1:.04:14

1:04:23

9.83

9.81

9.67

9.59

9.54

9.53

9.53

9.5

6:06

6:07

6:12

6:15

6:17

6:17

6:17

6:18

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 4

Vétérans 3

Vétérans 4

Vétérans 3

Espoirs Gargons

67

a7

15

16

17
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